2017年４月 25日

各  位

会 社 名  森 永 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 新井 徹

（コード番号 2201 東証第１部）

問合せ先  執 行 役 員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 国近 文子

                  （TEL．03－3456－0117）

（訂正）「ゴルフ場の譲渡に伴う吸収分割及び子会社株式の譲渡並びに

当社子会社との吸収合併に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29年４月 25日に発表いたしました適時開示資料「ゴルフ場の譲渡に伴う吸収分割及び子

会社株式の譲渡並びに当社子会社との吸収合併に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがご

ざいましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

平成 29年４月 25日発表の適時開示資料「ゴルフ場の譲渡に伴う吸収分割及び子会社株式の譲

渡並びに当社子会社との吸収合併に関するお知らせ」「Ⅱ．本吸収分割の概要 ３．本吸収分割

にて分割する事業部門の概要 (２)分割する対象施設の経営成績（平成 28年３月期）」の表中の

比率

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤）

 対象施設 当社（連結） 比率

売上高 647百万円 181,868百万円 0.0036％

 ↓

（正）

 対象施設 当社（連結） 比率

売上高 647百万円 181,868百万円 0.36％

以 上